包〔2020〕38 号

关于成立包集镇脱贫攻坚普查领导小组的
通知

各村、镇直各单位：

为进一步做好我镇脱贫攻坚普查工作，协调解决普查中

遇到的重大问题，更好服务全镇脱贫攻坚工作大局，经研究，

决定成立包集镇脱贫攻坚普查领导小组。具体组成人员如下：

组 长：丁秀好 党委书记

第一副组长：赵广玲 党委副书记、镇长

副 组 长：王印之 人大主席

崔北奉 主任科员

王岩峰 党委副书记

肖 坡 党委扶贫专职副书记

崔松林 统战委员

张兴聚 组织委员

崔海武 政法书记

崔东海 武装部长

赵 银 纪委书记

王大力 副镇长

刘 鹏 副镇长

成 员：李良贺 扶贫站负责人

严现阳 统计站站长

李雨霜 党政办负责人

张根祥 财政所所长

万长横 社会事务办主任

乔荣辉 村镇规划建设办负责人

崔 杰 自然资源和规划所所长

陈 浩 学区主任

钱 卫 卫生院院长

杨 勇 农技站站长

王子兵 水利站站长

路国建 公共卫生管理站站长

刘 坤 农商银行行长

陈双双 残联负责人

领导小组办公室设在扶贫站，肖坡同志兼任办公室主任，

严现阳和李良贺同志兼任办公室副主任，主要承担领导小组

日常工作，研究提出需要领导小组解决的建议方案，督促各

单位落实领导小组议定事项，加强与相关单位和部门沟通协

调，完成领导小组交办的其他事项。

附：包集镇脱贫攻坚普查领导小组办公室组成人员名单

中共包集镇委员会

2020 年 6 月 12 日